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SPOTKANIE JASEŁKOWE W MIEJSKO-GMINNYM OŚRODKU KULTURY

    14 stycznia w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Siewierzu najmłodsi mieszkańcy naszego miasta, dzieci z Publicznego
Przedszkola w Siewierzu zaprezentowały przedstawienie jasełkowe.

    W specjalnie przygotowanych strojach oraz pięknej scenografii nawiązującej do Betlejem zaprezentowały się dzieci z grupy
5-6-latków, które do występu przygotowały Pani Elżbieta Ciszewska oraz Pani Dyrektor Joanna Kupczyk. Przedszkolaki wspaniale
wczuły się w rolę pasterzy, aniołków, Trzech Króli i Świętej Rodziny, radośnie śpiewając kolędy i pastorałki oraz odgrywając swoje
role z dużym zaangażowaniem. Gdy przedstawienie jasełkowe dobiegło końca nasi milusińscy zaprezentowali układ taneczny do
piosenek o tematyce zimowej. Przy „padającym śniegu” porwali zgromadzonych gości do wspólnej zabawy. Widzowie wtórowali
młodym artystom, wspaniale przy tym się bawiąc. Cały występ został nagrodzony gromkimi brawami i na długo zostanie w pamięci
wszystkim zgromadzonym.

    Małym aktorom należy się pochwała za pokonanie tremy, wczucie się w role, a przede wszystkim za umiejętność działania w
zespole,  dzięki  czemu  wspólnie  stworzyły  bardzo  efektowne  i  urzekające  widowisko.  Przedstawienie  było  niezapomnianym
przeżyciem zarówno dla ,,młodych aktorów”, ich przedszkolnych i szkolnych kolegów, rodziców, jak i zaproszonych gości, wśród
których znaleźli się: Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś, Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz Dariusz
Waluszczyk, Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu Barbara Bochenek, Dyrektor Zespołu Szkół w Siewierzu Rafała Wieja, Rada
Rodziców Publicznego Przedszkola w Siewierzu, uczniowie klas I-III  Zespołu Szkół w Siewierzu wraz z wychowawcami, dzieci i
mieszkańcy  Miasta  i  Gminy  Siewierz  oraz  przedszkolaki  z  wychowawczyniami  i  pracownicy  Przedszkola.  Każdy  gość  został
obdarowany słodkim upominkiem.
   
    Dziękujemy sponsorom: Firmie Handlowej „Łukasz Milewski”, p. Grzegorzowi Kozerskiemu, p. Kseni Kłys, p. Agnieszce Antkiewicz
oraz wszystkim tym, którzy okazali życzliwość i pomoc w przygotowaniu tej wzruszającej uroczystości.
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